
 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW   PRZEZ 

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                   

Z TERENU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA I PÓŁROCZE   2019  ROKU. 
 

L.p. 
 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

 

DZIEŃ 

WYWOZU          

W GODZ.              

OD 6
30    

                  

DO 

ZAKOŃCZE

NIA 

RODZAJ ODPADU 

ODPADÓW ZMIESZANYCH,  

SELEKTYWNIE ZBIERANYCH, 

ODPADY „ZIELONE” 

 

 

UWAGA! 

 

Wywóz dodatkowy w miesiącach V, VI 2019r. 

obejmuje tylko odpady zmieszane  

- Zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny 

- Meble i odpady 

wielkogabarytowe                         

(tj. wersalki, fotele, okna i 

drzwi bez szyb, dywany 

wykładziny) 

- Zużyte opony 

 
Osoby zainteresowane wywozem 

odpadów wielkogabarytowych 

muszą wcześniej zgłosić się 
telefonicznie, pisemnie, mailem 

lub osobiście w biurze Oddziału. 

 
MPGO Sp. z o.o. w Krakowie 

o/Miechów: 

Tel. 413830285 
miechow@mpgo.krakow.pl 
Odpady będą odbierane 

wyłącznie od osób które 

wcześniej zadeklarowały 

potrzebę wywozu 

TERMIN WYWOZU    DATA 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Cisie 

Łazy 

Mianocice 

Rzędowice 

Książ Wielki  REJON I: 
ul. Warszawska 

ul. Wrocławska 

ul. Rynek 

ul. Stawowa 

ul. Podzamcze 

ul. Piłsudskiego 

ul. Morawca 

ul. Melsztyńskich 

ul. Łużycka 

ul. Droga do Rzędowic 

ul. Chmielna 

ul. Stroma 

ul. Długosza 

 

 

 

I 

WTOREK 

MIESIĄCA 

i 

III 

WTOREK 

MIESIĄCA 

(Wywóz dodatkowy 

V, VI) 

I II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

 

III 

 

 

08            
(II wtorek) 

 

05 

 

05 

 

02 

 

07 

 

 

21               
dodatkowy 

wywóz 
 

 

 

 

04 

 

 

18              
dodatkowy 

wywóz 

 

 

26 III 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Głogowiany- Stara Wieś 

Głogowiany  - Wrzosy 

Konaszówka 

Moczydło 

Książ Wielki REJON II: 
ul. Szewska 

ul. Krakowska 

ul. Zamkowa 

ul. Witosa 

ul. Urzędnicza 

ul. Szkolna 

ul. Poniatowskiego 

ul. Podwale 

ul. Pod Sobotą 

ul. Nowomiejska 

ul. Murarska 

ul. M. Reja 

ul. Kościelna 

ul. Klasztorna 

ul. Śniadeckiego 

ul. Dygasińskiego 

ul. Dr J. Danysz 

ul. Dr Madejskiego 

ul. Łaskiego 

 

 

 

 

II 

WTOREK 

MIESIĄCA 

i 

 

IV 

WTOREK 

MIESIĄCA 

(Wywóz dodatkowy 

V, VI) 

 

 

I II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

 

 

 

 

15            
(III wtorek) 

 

 

12 

 

 

12 

 

 

09 

 

 

14 

 

 

 

28               
dodatkowy 

wywóz 
 

 

 

11 

 

 

 

25               
dodatkowy 

wywóz 
 

 

 

 

 

 

 

27 III 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Krzeszówka 

Książ Mały 

Książ Mały Kolonia 

Trzonów 

Wielka Wieś 

Zaryszyn 

III 

WTOREK 

MIESIĄCA 

i 

I 

WTOREK 

MIESIĄCA 

(Wywóz dodatkowy 

V, VI) 

I II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI  

 

22            
(IV wtorek) 

 

19 

 

19 

 

16 

 

21 

 

07               
dodatkowy 

wywóz 
 

 

18 

 

04               
dodatkowy 

wywóz 

 

 

28 III 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Antolka 

Boczkowice 

Częstoszowice 

Giebułtów 

Małoszów 

Tochołów 

Cisia Wola 

IV 

WTOREK 

MIESIĄCA 

i 

II 

WTOREK 

MIESIĄCA 

(Wywóz dodatkowy 

V, VI) 

I II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

 

 

 

 

29            
(V wtorek) 

 

26 

 

26 

 

23 

 

28 

 

14               
dodatkowy 

wywóz 
 

 

25 

 

11              
dodatkowy 

wywóz 

 

 

29 III 

1. ul. Do Grodziska - Bloki W KAŻDY WTOREK - 1X TYDZIEŃ  

mailto:miechow@mpgo.krakow.pl


 


